
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Teploměr vpichovací se skleněným bodcem
Objednávací kód: 0208.123007

Cena bez DPH 12,30 Eur
Cena s DPH 14,76 Eur

Parametre

Dĺžka [mm] 165

Merací rozsah [°C] +20 až +90

Delenie [°C] 0,5

Množstevná jednotka ks

Tyčinkové provedení se stupnicí nanesenou přímo na kapiláře. Pod nádobkou teploměru je skleněný bodec, umožňující vpichování do



různých měkkých hmot, např. při měření teploty masa a masných výrobků, při zrání banánů a všeobecně při měření teploty těchto produktů
v chladírenských provozech.

Kapilára je kulatá, bíle obložená, teploměr je plněn organickou náplní a ukončen hladkým zátavem.

Průměr teploměru D = 6 - 7 mm.


